74, li da Lei ng 14,133 de 01/04/2021. Declaração de 

Inexigibilidade Eletrônica em 26 de junho de 2025. RAIMUNDO FABIANO DE 

OLIVEIRA LOPES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: FAZMIDIA 

PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA. CNPJ/MF N2  25.321.806/0001-02. Valor Global: R$ 

5.100,00 (cinco mil e cem reais).